

Městská část Praha - Zbraslav
Zbraslavské náměstí 464
156 00 Praha - Zbraslav

HERODES A KOSTAN S.R.O.
LIPENECKÁ
156 00 PRAHA 5 -ZBRASLAV
ICO: 06280200; DIC: CZ06280200



Cenová nabídka č. 2019069

Upravy, opravy a výměny v šatnách ZŠ Hauptova ve Zbraslavi

Práce	Množství	Jedn.	Cena	Cena/iedn.	Celková cena
1) Demontáž dveří vč.předání těchto školníkovi do skladu	8ks	x	40Kč/ks		320,00 Kč
2) Demontáž věšáku	1kompl.	x	1200Kč/kompl		1 200,00 Kč
3) Instalátérské práce - 2x demontáž umyvadla,boileru vč. zaslepení vývodů vody a kanalizace - 8ks	1kompl.	x	3600Kč/kompl.		3 600,00 Kč
4) Vybourání ocel.zárubně	8ks	x	350Kč/ks		2 800,00 Kč
5) Zbourání příček tl.15cm	61,2m2	x	450Kč/ m2		27 540,00 Kč
6) Odsekání obkladů	64,3m2	x	180Kč/m2		11 574,00 Kč
7) Odstranění podlahové krytiny - lino	111,4 m2	x	30Kč/m2		3 342,00 Kč
8) Naložení,odvoz,skládkovné vybouraných hmot - sutí	9,2m3	x	1500Kč/m3		13 800,00 Kč
9) Naložení,odvoz,skládkovné vybour. hmot - směsný odpad	0,9t	x	3400Kč/t		3 060,00 Kč
10) Elektrikářské práce - zasekání kabelů do zdi, sjednocení vypínačů, nové vypínače (schdlšt'ové), přesun čidel aj.	1kompl.	x	12500Kč/kompl.		12 500,00 Kč
11) Zednické práce - zahazování rýh po el.-rozvodech a vy- bouraných příčkách,ostatní zednické přípomocce	1kompl.	x	9000Kč/kompl.		9 000,00 Kč
12) Jádrová omítka po otlučených odsekaných obkladecc	64,3m2	x	350Kč/m2		22 505,00 Kč
13) Štuková omítka (Hasit 160)	64,3m2	x	160Kč/m2		10 288,00 Kč
14) Penetrace,adhezni můstek pod nivelační stěrku	123,8 m2	x	50Kč/m2		6 190,00 Kč
15) Samonivelační stěrka s příměsí písk.částic	123,8 m2	x	220Kč/m2		27 236,00 Kč
16) Výmalba bílým primalexem plus	264m2	x	60Kč/m2		15 840,00 Kč
17) Nátěr latexovým omyvatelným lakem do v=1,2m	36,5m2	x	260Kč/m2		9 490,00 Kč
18) Dodání a montáž zátěžového lina vč.lišt	123,8 m2	x	580Kč/m2		71 804,00 Kč
19) Čistící zóna - repas	1ks	x	500Kč/ks		500,00 Kč
20) Hrubý úklid	1kompl.	x	1300Kč/kompl.		1 300,00 Kč
21) Upravy slaboproudých rozvodů	1 subdod.	x	6000Kč/subdod.		6 000,00 Kč

Mezisoučet

259 889,00 Kč

Nepřímé náklady

15 %

38 983,35 Kč

Celkem bez DPH = 298 872,35

mínus sleva - 15 000,-

283 872,35 Kč

DPH (Přenes.daň.povin. - 21%)

%

0,00 Kč

Cenová nabídka celkem

283 872,35 Kč

Poznámka:

PŘILOHY: 0

DATUM:

24.06.2019

ZPRACOVAL: Ing. Jaroslav Herodes